
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Технолого-економічний коледж Білоцерківського національного аграрного 
університету
НАКАЗ

БІЛА ЦЕРКВА

від «05» вересня 2017 року №317

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Технолого-економічний коледж Білоцерківського національного аграрного 
університету у 2017 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 
2017 року, протокол №45,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «05» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Директор Лендрик Л.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Технолого-економічний коледж 
Білоцерківського національного 

аграрного університету

Додаток до наказу від «05»  вересня 2017 року 
№ 317

142 Енергетичне 
машинобудування Державна Молодший спеціаліст Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

981468 Карпельов Олександр Вікторович 071289 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних машин 
та установок

340

948665 Колесник Дмитро Володимирович 071290 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних машин 
та установок

400

959378 Куликівський Ярослав Леонідович 071291 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних машин 
та установок

310

949424 Нечипоренко Максим Анатолійович 071294 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних машин 
та установок

280

978143 Подорожній Юрій Леонідович 071295 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних машин 
та установок

340

959397 Савчук Олексій Олександрович 071297 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних машин 
та установок

280



948674 Тищенко Максим Валерійович 071302 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних машин 
та установок

370

959392 Трикиша Максим Федорович 071308 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних машин 
та установок

280

948721 Тьотченко Богдан Сергійович 43132703 EP 25.05.2012 Диплом 
кваліфікованого робітника

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних машин 
та установок

400

963831 Цукуров Олександр Вікторович 071197 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних машин 
та установок

370



Міністерство освіти і науки України
Технолого-економічний коледж 
Білоцерківського національного 

аграрного університету

Додаток до наказу від «05»  вересня 2017 року 
№ 317

181 Харчові технології Державна Молодший спеціаліст Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

943716 Басанець Валерія Андріївна 028272 K17 25.04.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

370

963840 Баско Крістіна Анатоліївна 028273 K17 25.04.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

370

948929 Гажя Сніжана Леонідівна 095602 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

400

949004 Гладченко Олена Олегівна 095590 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

370

949026 Мельник Анжеліка Геннадіївна 095595 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

370

949013 Педан Аліна Костянтинівна 095591 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

400

959355 Поліщук Вадим Леонідович 013487 K17 06.02.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

370

959300 Сутула Юлія Олександрівна 028282 K17 25.04.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

400

949019 Третяк Майя Олегівна 095603 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

400

949030 Федоренко Карина Вікторівна 095599 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

340



Міністерство освіти і науки України
Технолого-економічний коледж 
Білоцерківського національного 

аграрного університету

Додаток до наказу від «05»  вересня 2017 року 
№ 317

181 Харчові технології Державна Молодший спеціаліст Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

948906 Вовченко Тетяна Сергіївна 030374 K17 12.05.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зберігання, 
консервування та 
переробка м'яса 

370

948878 Горбенко Світлана Станіславівна 12857683 KX 30.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Зберігання, 
консервування та 
переробка м'яса 

340

949381 Грабовська Світлана Василівна 009184 ДABK 30.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Зберігання, 
консервування та 
переробка м'яса 

340

948844 Коберник Богдан Ігорович 013448 K17 21.02.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зберігання, 
консервування та 
переробка м'яса 

370

948895 Овсійчук Світлана Степанівна 107542 K17 04.07.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зберігання, 
консервування та 
переробка м'яса 

400

948920 Ціпкайло Богдан Сергійович 098447 K17 01.07.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зберігання, 
консервування та 
переробка м'яса 

370


